

Lucrari de izolare a retelelor termice la obiectivele S.A. "Apa Canal Chisinau" din cadrul centralelor termice, anul 2024

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de izolare a retelelor termice la obiectivele S.A. "Apa Canal Chisinau" din cadrul centralelor termice, anul 2024

Valoarea de deviz 14 064,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	1,800	84,97	152,950
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,700	84,97	484,320
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,200	84,97	271,900
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,800	84,97	1 172,580
		Total manopera				2 081,80

Materiale:

1.	1111000100031108	Cochilii vata minerala d108	m2	1,061	472,78	501,620
2.	1111000100031133	Cochilii vata minerala d133	m2	1,061	370,55	393,154
3.	1111000100031159	Cochilii vata minerala d159	m2	1,061	427,47	453,546
4.	1111000100031219	Cochilii vata minerala d219	m2	1,061	385,36	408,867
5.	1111000100031273	Cochilii vata minerala d273	m2	1,061	373,89	396,697
6.	111100010003132	Cochilii vata minerala d32	m2	1,061	764,53	811,166
7.	1111000100031325	Cochilii vata minerala d325	m2	1,061	358,20	380,050
8.	111100010003157	Cochilii vata minerala d57	m2	1,061	581,52	616,993
9.	111100010003176	Cochilii vata minerala d76	m2	1,061	539,52	572,431
10.	111100010003189	Cochilii vata minerala d89	m2	1,061	534,07	566,648
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,520	8,00	4,160
12.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,600	8,00	4,800
13.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,410	45,83	18,790
14.	2430226101001	Grund SR-9	kg	2,710	39,50	107,050
15.	2710403601330	Tabla neagra sau zincata de 0,3 mm	kg	28,390	46,48	1 319,570
16.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	0,460	24,00	11,040
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,740	0,00	0,000
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,600	20,60	12,360

		Total materiale de construcții				6 579,00
Utilaje de construcții:						
1.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,800	45,00	36,000
		Total utilaje de construcții				36,00

Total		lei				8 696,80
Asigurari sociale si medicale		24,00 %				499,63
Transport		7,00 %				460,53
Total		100,00 +				9 656,96
Cheltuieli de regie		14,50 %				1 400,27
Total		100,00 +				11 057,23
Beneficiu		6,00 %				663,44
Total		100,00 +				11 720,67
TVA		20,00 %				2 344,14

Total deviz:

14 064,81

Intocmit

Director Pogor Marcel

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)